עיקרי התשתית הנורמטיבית

חוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום התכנית הכלכלית לשנים 2009 .2

ו-2010), התשס"ט-2009 (להלן: חוק ההתייעלות הכלכלית או החוק) מעניק לממשלה

סמכות לקבוע כי אזור או יישוב מסוים יוגדרו כבעלי עדיפות לאומית, וכן להחליט על

מתן הטבות שונות לאזור או יישוב המוגדרים כך (ראו: סעיפים 151 (א) ו-152(א) לחוק

ההתייעלות הכלכלית).

סעיף 151(ב) לחוק ההתייעלות הכלכלית מפרט את השיקולים שרשאית .3

הנוגע לקביעת עדיפות לאומית נגד היישובים העותרים.

אשר על כן, בנסיבות שבהן הטענות העקרוניות לא גובו בתשתית עובדתית .41

מתאימה, מסקנתנו היא שיש לבטל את הצו על-תנאי ולדחות את העתירה. בנסיבות

העניין, ובשים לב לשינויים שחלו בהחלטות הממשלה הרלוונטיות במהלך הדיון

בעתירה, אין צו להוצאות.

ניתן היום, כ"ו סיוון תשפ"ה (22 יוני 2025).